

İzmir Tınaztepe Üniversitesi Rektörlüğünden:

İlan Tarihi : 14.03.2021

Son Başvuru Tarihi : 28.03.2021

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma

Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine göre Üniversitemizin akademik birimlerine öğretim elemanları alınacaktır.

FAKÜLTE	ANABİLİM DALI	KADRO UNVANI	SAYI	ARANILAN NİTELİKLER
Tıp Fakültesi	Anatomi	Doçent	1	ÜDS/YDS/YÖKDİL sınavlarından 80 ve üzerinde dil puanı almış olmak, Tıp Fakültesi mezunu, anatomi alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak, Deneysel hayvan çalışmaları, cerrahi anatomi ve sinir bilimleri alanında deneyimli olmak
	Fizyoloji	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	1	ÜDS/YDS/YÖKDİL sınavlarından 80 ve üzerinde dil puanı almış olmak, Tıp Fakültesi mezunu, fizyoloji alanında tıpta uzmanlık ya da doktora yapmış olmak, Tercihen spor fizyolojisi alanında deneyimli olmak
	Histoloji-Embriyoloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	ÜDS/YDS/YÖKDİL sınavlarından 80 ve üzerinde dil puanı almış olmak, Tıp Fakültesi mezunu, histoloji embriyoloji alanında doktora sahibi olmak
	Tıbbi Biyokimya	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	1	ÜDS/YDS/YÖKDİL sınavlarından 80 ve üzerinde dil puanı almış olmak, Tıp Fakültesi mezunu, tıbbi biyokimya alanında tıpta uzmanlık ya da doktora yapmış olmak
	Tıbbi Mikrobiyoloji	Profesör/ Doçent Dr./ Öğretim Üyesi	1	ÜDS/YDS/YÖKDİL sınavlarından 80 ve üzerinde dil puanı almış olmak, Tıp Fakültesi mezunu, tıbbi mikrobiyoloji alanında tıpta uzmanlık ya da doktora yapmış olmak
Tıp Fakültesi	Tıbbi Patoloji	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	1	ÜDS/YDS/YÖKDİL sınavlarından 80 ve üzerinde dil puanı almış olmak, Tıp fakültesi mezunu, tıbbi patoloji alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak
	Tıbbi Farmakoloji	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	1	ÜDS/YDS/YÖKDİL sınavlarından 80 ve üzerinde dil puanı almış olmak, Tıp Fakültesi mezunu, tıbbi farmakoloji alanında tıpta uzmanlık ya da doktora yapmış olmak
	Nükleer Tıp	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu, Nükleer Tıp uzmanı olmak Avrupa Nükleer Tıp Board belgesine sahip olmak

Tıp Fakültesi	Radyasyon onkolojisi	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak, Radyasyon onkolojisi alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak, Genitoüriner sistem, meme, jinekoloji, gastrointestinal sistem kanserlerinin ileri radyoterapi teknikleri (IGRT/IMRT/VMAT/SRS/SBRT) konusunda en az 10 yıllık deneyime sahip olmak, İleri radyoterapi teknikleri konusunda en az 1 yıllık yurtdışı deneyimine sahip olmak
	Göz Hastalıkları	Profesör	1	Göz hastalıkları alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak, Tıbbi retina, cerrahi retina ve oküler enfeksiyonlar konusunda deneyimli olmak Göz içi enfeksiyonlar ve makula ödemi konusunda çalışmalar yapmak
	Üroloji	Profesör	1	Üroloji alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak, Nöroüroloji ve pelvik organ prolapsus cerrahisi konularında çalışmış olmak, uluslararası yayınlara sahip olmak
	İç Hastalıkları	Profesör	1	İç Hastalıklarında Tıpta uzmanlık yapmış olmak, Gastroenteroloji yan dal uzmanlığı yapmış olmak İnflamatuvar barsak hastalıkları, Endoskopik retrograd kolanjio pankreatikografi (ERCP) ve terapötik endoskopik işlemler ile ilgili klinik deneyime sahip olmak
Diş Hekimliği Fakültesi	Ağız diş ve çene cerrahisi	Dr. Öğretim Üyesi	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Oral kanserler konusunda çalışmış olan adaylar
	Protetik diş tedavisi	Profesör	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Protetik materyallerin ve implantların sitotoksiteleri konusunda çalışmaları bulunan ve en az 10 yıllık profesörlük deneyimi bulunan adaylar
		Dr. Öğr. Üyesi	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Seramiklerin yaşlandırılması ve temporomandibuler eklem konularında çalışmış olan adaylar
	Ortodonti	Profesör	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Ortodontik tedavi sırasında diş dokusunu koruyucu ve önleyici uygulamalar konusunda çalışmaları olan ve en az 1 yıl yurtdışı akademik deneyimi bulunan adaylar

Diş Hekimliği Fakültesi	Pedodonti (Çocuk diş hekimliği)	Dr. Öğr. Üyesi	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Çocuklarda immünolojik hastalıklar konusunda çalışmaları bulunan ve diş hekimliği eğitimi alanında çalışmalar yapmış olan
	Endodonti	Dr. Öğr. Üyesi	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Orofasial ağrı ve ağrı biyolojisi konularında çalışmış olan adaylar
	Periodontoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, İmplant stabilitesi ve implant yerleştirme torqu konularında çalışmış olan adaylar
	Diş hastalıkları ve tedavisi (Restoratif diş tedavisi)	Dr. Öğr. Üyesi	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Kompozit restorasyonların renk uyumu konusunda çalışmış olan adaylar
	Ağız diş ve çene radyolojisi (Oral diaagnoz)	Prof./ Doç./ Dr. Öğr. Üyesi	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Ağız kanserleri öncü lezyonlarının erken tanı yöntemleri konusunda çalışmış, CBCT ve USG cihazları ile ilgili klinik tecrübeye sahip adaylar, olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim üyesi	2	Tıpta Uzmanlık eğitimi almış olmak veya İşletme veya Yönetim Bilimleri alanında doktora yapmış olmak
		Doçent	1	İç Hastalıkları alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak, Endokrinoloji ve metabolizma hastalıkları bilim alanında ulusal ve uluslararası yeterlik belgesine sahip olmak
	Perfüzyon	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim üyesi	3	Göğüs kalp damar cerrahisi alanında tıpta uzmanlık eğitimi yapmış olmak veya perfüzyon lisans mezunu olup sağlık alanında doktora yapmış olmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ergoterapi	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim üyesi	2	Ortopedi ve Travmatoloji alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak
		Dr. Öğretim Üyesi	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu mezunu olup Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış olmak
	Odyoloji	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	3	Kulak Burun Boğaz alanında tıpta uzmanlık veya Dil ve Konuşma Bozuklukları veya Odyoloji alanında doktora yapmış olmak
	Dil ve Konuşma Terapisi	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	2	Dil ve Konuşma Bozuklukları veya Odyoloji alanında doktora yapmış olmak
		Profesör	1	Nöroloji alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak
	Çocuk Gelişim	Dr. Öğretim Üyesi	2	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi veya Çocuk Sağlığı ve Eğitimi alanında doktora yapmış olmak
Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim üyesi		1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak	

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	Dr. Öğretim Üyesi	1	Fizik lisans mezunu olmak Nükleer fizikte deneysel yöntemler konusunda doktora yapmış olmak
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Anestezi	Profesör	1	Anestezi ve reanimasyon alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak, Obstetrik olgularda epidural uygulamalarda deneyimli olmak
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Ortopedik Ortez ve Protez	Dr. Öğretim üyesi	2	Ortopedi ve Travmatoloji alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak
		Öğretim Görevlisi	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında yüksek lisans yapmış olmak veya lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla ilgili alanda en az 10 yıl tecrübe sahibi olmak
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Optisyenlik	Dr. Öğretim Üyesi	2	Göz Hastalıkları alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak
		Öğretim görevlisi	1	Alanında yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla alanda en az 5 yıl tecrübeye sahip olmak
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Çocuk Gelişimi	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim üyesi	3	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında Tıpta Uzmanlık yapmış olmak veya Çocuk sağlığı ve hastalıkları hemşireliği alanında doktora veya okul öncesi eğitimi alanında doktora yapmış olmak
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	2	Tıbbi Biyokimya veya Tıbbi Mikrobiyoloji veya Tıbbi Parazitoloji veya Tıbbi Patoloji alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak
		Öğretim Görevlisi	1	Biyoloji alanında lisans mezunu olmak, yüksek lisans yapmış olmak veya belgelendirmek kaydıyla ilgili alanda en az 10 yıl tecrübe sahibi olmak
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Ağız ve Diş Sağlığı	Dr. Öğretim Üyesi	2	Diş Hekimliği Fakültesi Mezunu olmak, periodontoloji uzmanı olup implantoloji ve dijital görüntüleme alanında deneyimli olmak veya ağız diş ve çene cerrahisi alanında uzmanı olup alveoler kemik ogmentasyonu ve kemik rejenerasyonu alanında deneyimli olmak
		Öğretim Görevlisi	1	Diş Hekimliği Fakültesi Mezunu olup restoratif ve endodontik tedaviler ve genel anestezi ve sedasyon eşliğinde dental tedavilerde deneyimli olmak
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Eczane hizmetleri	Profesör/ Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	2	Tıpta Uzmanlık veya Eczacılık fakültesi mezunu olup eczacılık ile ilgili doktora yapmış olmak
		Dr. Öğretim Üyesi	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olup yüksek lisans yapıyor olmak veya belgelendirmek kaydıyla alanında deneyim sahibi olmak

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Patoloji Laboratuvar Teknikleri	Profesör/Doçent/Dr. Öğretim Üyesi	1	Tıp Fakültesi Mezunu olup Tıbbi Patoloji alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak
		Profesör	1	Tıp Fakültesi Mezunu olup Tıbbi Patoloji alanında tıpta uzmanlık yapmış olmak Meme patolojisi ve jinekopatolojide deneyimli olmak. Sıvı bazlı sitoloji konusunda yurt dışında kurs eğitimi almış olmak.
		Öğretim Görevlisi	1	Biyoloji veya Tıbbi parazitoloji alanında yüksek lisans yapmış olmak
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Otopsi Yardımcılığı	Profesör/Doçent/Dr. Öğretim Üyesi	2	Tıp Fakültesi mezunu olmak ve Tıpta uzmanlık eğitimi yapmış olmak
		Öğretim Görevlisi	1	Veterinerlik lisans mezunu olmak ve Anatomi alanında Doktora yapmış olmak veya Hemşirelik bölümü mezunu olmak, Cerrahi Hemşireliğinde yüksek lisans yapıyor olmak veya yapmış olmak
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Nükleer tıp Teknikleri	Profesör/Doçent/Dr. Öğretim Üyesi	2	Tıp Fakültesi mezunu olmak ve Tıpta uzmanlık eğitimi yapmış olmak
		Öğretim Görevlisi	1	Hemşirelik Bölümü Mezunu olup, İç hastalıkları hemşireliği alanında doktora yapıyor olmak veya fizik bölümünden mezun olup, alanında yüksek lisans yapmış olmak

Son başvuru tarihi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür.	
İlana İlişkin Öğretim Görevlisi Ön Değerlendirme, Sınav ve Sonuç Tarihlerine İlişkin Bilgilere Aşağıda Yer Verilmiştir	
İlan Başlama Tarihi	14 Mart 2021
Son Başvuru Tarihi	28 Mart 2021
Ön Değerlendirme İlan Tarihi	29 Mart 2021
Sınav Giriş Yeri, Tarihi ve Saati	Kampus - 31 Mart 2021 Saat 12:00-13:00 arası
Sonuç Açıklama Tarihi	1 Nisan 2021
Ön Değerlendirme ve Sınav Sonuçlarının Açıklanacağı İnternet Adresi	www.tinaztepe.edu.tr

Öğretim Üyesi Kadroları İçin Gerekli Belgeler:

- 1- Başvurdukları birim ve ana bilim dalını belirten dilekçe
- 2- YÖK Formatında özgeçmiş
- 3- Yayın listesi (başlıca eser belirtilmelidir)
- 4- 2 adet vesikalık fotoğraf
- 5- Nüfus cüzdanı örneği
- 6- Noter onaylı diploma fotokopileri (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora ve Doçentlik belgesi)

(Yurtdışında alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması).

7- Varsa yurt dışı deneyimi gösterir belge ile kendi alanında eğitim verildiğine dair belge

8- Profesör kadroları için 6 Takım Yayın Dosyası, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi

Kadroları için 4 Takım Yayın Dosyası

Öğretim Görevlisi Kadroları İçin Gerekli Belgeler:

1- Başvurdukları bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçe

2- Dilekçelerinde Merkezi Sınav Muafiyetinden Faydalanmayı Talep Edenlerin, Muafiyetlerini İlgili Yönetmelik Uyarınca Kanıtlar Belgesi (Tam Zamanlı Öğretim Elemanı Kadrolarında Çalışmış veya Çalışmakta Olduklarını Gösterir Onaylı Çalışma Belgesi.)

3- YÖK Formatında özgeçmiş + CV

4- 2 Adet vesikalık fotoğraf

5- Noter onaylı diploma fotokopileri (Lisans, yüksek lisans diplomaları ve varsa doktora öğrenci belgeleri)

6- Onaylı Transkript Belgeleri (Lisans/Yüksek Lisans/Doktora)

7- Nüfus cüzdanı fotokopisi,

8- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı belgesi /Alanında ALES puan türünde en az 70 Puan almış olmak. (Muafiyet: Doktora veya Tıpta, Dış Hekimliğinde, Eczacılıkta ve Veteriner Hekimlikte Uzmanlık ya da Sanatta Yeterlik Eğitimini Tamamlamış Olanlarda, Meslek Yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu Tarafından Belirlenen Uzmanlık Alanlarına Atanacak Olanlarda, Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Kadrolarında Çalışmış veya Çalışmakta Olanlarda Merkezi Sınav Şartı Aranmaz.)

9- Alanında Tezli Yüksek Lisans derecesine sahip olmak ya da Lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak. (Tecrübe gösterir belge sunacak adaylar, çalışılan meslek kodlarını gösterir sigortalı hizmet döküm belgesi, çalışılan yerlerden alınan ıslak imzalı iş deneyim belgesi, kamu çalışanı için onaylı hizmet belgesi ibraz etmek zorundadırlar)

10- Adli Sicil Kaydı

11- Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecilli veya muaf olduğunu belirten belge,

12- Varsa ilgili alanda bilimsel çalışmalarını kapsayan dosya.

NOTLAR:

1-Yayın dosyaları; bilimsel yayınlar, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıflar, sanat eserleri, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanlar, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetiminizde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmaları, üniversite veya enstitüsüne katkıları kapsayan bilgi ve belgelerin yer aldığı, Profesör kadrosuna başvurular için 6 adet takım dosya, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvurular için 4 adet takım dosyadan oluşmalıdır. Dosyada yer alan eserlerden biri, başlıca araştırma eseri olarak seçilmelidir. 1 takım dosya, hard copy (kağıt baskı) olarak hazırlanmalıdır. Diğer 5 kopya (Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi Kadroları için 3 kopya) ise tercihe bağlı olarak elektronik ortamda ayrı ayrı olmak üzere flash diske ya da CD'ye kaydedilerek teslim edilmelidir.

2-Başvurular şahsen veya kargo / posta yoluyla yapılabilir. Belirtilen şartları taşımayan, süresi içerisinde başvurmayan ya da elektronik ortamda başvuran adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır. İlanımız www.tinaztepe.edu.tr adresinde yayımlanmaktadır.

BAŞVURU YERİ VE İLETİŞİM

İZMİR TINAZTEPE ÜNİVERSİTESİ Aydoğdu Mahallesi, 1267/1 Sokak, No: 4 35400 Buca/İZMİR

Telefon: 0850 822 4988 351/1-1

2205/1-1